证券代码：600622         股票简称：光大嘉宝         编号：临 2023-073

债券代码：137796         债券简称：22 嘉宝 01

光大嘉宝股份有限公司

关于公司与政府就嘉罗公路1385号部分物业签署

征收补偿协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2023 年 12 月 12 日，光大嘉宝股份有限公司（以下简称“公司”）

召开第十一届董事会第七次（临时）会议，审议通过了《关于公司拟

与政府就嘉罗公路 1385 号部分物业签署征收补偿协议的议案》，相关

内容详见公司临 2023-069 号、2023-070 号公告。

根据该次董事会决议精神，公司于 2023 年 12 月 12 日与嘉定区

新成路街道房屋土地征收办公室（以下简称“新成路街道征收办”）、

上海市嘉定房屋征收服务事务所有限公司签署了附条件生效的《征收

补偿协议》。该协议的生效条件为经各方签字或盖章，且经公司股东

大会审议通过协议相关事宜，并向新成路街道征收办提供相关股东大

会决议文件后生效，协议的主要内容详见公司披露在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）上的 2023 年第五次临时股东大会材料。

特此公告。

光大嘉宝股份有限公司董事会

二 0 二三年十二月十三日